
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:41:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2020 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para construção de praça no bairro São Tiago, município de São João do
Paraíso/MG
Resumo:
Contratação de empresa para construção de praça no bairro São Tiago, município de São João do
Paraíso/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2020 00:00:00 PROJETO ARQUITETÔNICO E URBANÍSTICO Baixar

29/06/2020 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
82/2020 DLA CON... 17/07/2020 17/11/2020 R$ 85.811,14 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/795a5a8d7c5847f7501f3e36d8fb4bcb.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0940e179dba8f7515c75fb8ce1665f23.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/124

